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Protokoll
Leidandmed EAA.2532.1.4
Kaader 75,77
Daatum 03.05.1886
Protokolli number 8
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Karel Traugott Peakohtumees
Jaan Pernstein Abikohtumees
Hans Pent Abikohtumees

Prot. sel 3. Mail 1886

Koos ollid: kohto peawanem:  Karel Traugott

I. kõrwamees: Jaan Pernstein 

II kõrwamees Hans Pent.

₦ 8.  Kohto ette astus juustnik Otto Paja ja kaebas, et temma worimees Mäekülla
mees Jaan Eismann ühhe juusto ratta, kedda temma prowiks näitamas käinud,
koormast ärra warrastada lasknud ehk isse ärra münud. Se rattas kalnud 42 naela
à 18 kop. mis summa 756 kop wälja teeb. Seda kahjo pärrib ta Jaan Eismanni käest
kätte.

Jaan Eismann ette kutsutud andis küsimisse peale ülesse, et üks selli modi mees,
pärrast sedda, kui Otto Paja selle prowi juusto ratta temma jure tonud ja isse
sealt ärra läinud, sinna tulnud ja tema wasto üttelnud: "Kus on se juusto
rattas, mis linna sisse mähhitud on, anna se minno kätte, sest Otto Paja käsis
sedda ärra tua.  Et se mees Otto Paja nimme selgeste üllesse annud, sellepärrast
annud ta siis ka selle juusto temma kätte. Kui se mees nattuke aega tema jurest
ärra läinud olnud, tulnud Otto Paja jälle temma jure ja küssinud sedda prowi
rattast; agga ta wastanud et üks mees teie käso peale sedda siit ärra wiis.
Selle peale wastanud Otto Paja, et ta keddagi selle juusto järrele ei olle
saatnud ja et ta keddagi sellest ei tea, siis olled sa ennast ühhest kelmist
petta lasknud, ehk isse sedda juusto ärra münud. Peale sedda andis Jaan Eismann
weel üllesse, et Otto Paja kõige se päewa Tarto linnas mitme sealt innimessega
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purjutanud ja tahta nüüd sedda kahjo selle wiisiga taggasi sada.

Otto Pajo weel ette kutsutud ja küsitud, kas ta siis mitte ühte meest selle
juusto järrele ei olle saatnud? Wastas: ei olle.

Mõistetud: Jaan Eismann maksab Otto Pajale selle juusto eest 376 kop. ja poole
kahjo kannab Otto Paja isse, sellepärrast, et selle asja jures ühtegi tunnistust
ei ole; sest Otto Paja wõis isse selle mehhe juusto järrele sata ja sedda juusto
ärra müija, et sellega ommad kulutused kätte saab.

Peawannem: Karel Traugott XXX

I kõrwamees:  Jaan Pernstein XXX

II kõrwamees: Hans Pent XXX
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